６都市基調第 614 号

令和６年 10 月 28 日

狛 江 市 長 殿

東京都知事 小池 百合子

（公 印 省 略）

多摩川・荒川等流域別下水道整備総合計画の変更について（照会）

標記の件について、別添計画書（案）のとおり変更したいので、下水道法第

２条の２第７項に基づき照会いたします。

 なお、令和７年１月６日までに回答願います。

提出先・問い合わせ先

 東京都都市整備局都市基盤部調整課施設計画担当

中村・町田

 電 話 ０３－５３８８－３３８６(直通)

 ＦＡＸ ０３－５３８８－１３５４

 メール S0000177@section.metro.tokyo.jp

mailto:S0000177@section.metro.tokyo.jp
Administrator
テキストボックス
令和７年１月14日 庁　議　資　料